


MÄSOVÉ VÝROBKY

 

MÄSOVÉ VÝROBKY

od 19.4. 
do 30.4.202408

/2
02

4 

0,99 €
1 KG = 9,90 €

Tauris Bravčové párky Tauris Bravčové párky 
min. 81%  min. 81%  

(cena za 100g)(cena za 100g)

0,82 €
1 KG = 8,20 €

Mecom Čingovská saláma Mecom Čingovská saláma 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,69 €
1 KG = 6,90 €

Vijofel Špekačky  Vijofel Špekačky  
(cena za 100g)(cena za 100g)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,59 €
1 KG = 5,90 €

0,92 €
1 KG = 9,20 €

Cimbaľák Karlova šunka Cimbaľák Karlova šunka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,95 €
1 KG = 9,50 €

Mecom Cisárske párky Mecom Cisárske párky 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Tauris Moravské mäso Tauris Moravské mäso 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

CBA Spišské párky CBA Spišské párky 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,35 €
1 KG = 13,50 €

Cimbaľák Údená Cimbaľák Údená 
bačova slanina  bačova slanina  
(cena za 100g)(cena za 100g)

6,69 €
1 KG = 6,70 €

Podtatranská hydina Podtatranská hydina 
Kuracie rezneKuracie rezne

MRAZENÉ

3,29 €
1 KG = 3,30 €

Podtatranská hydina Podtatranská hydina 
Kurča s drobkamiKurča s drobkami

MRAZENÉ

0,59 €
1 KG = 5,90 €

Mecom Ipeľská klobása Mecom Ipeľská klobása 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Berto Šunka Alžbetka Berto Šunka Alžbetka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Berto Šunka Staromestská  Berto Šunka Staromestská  
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno Kája šunka pre deti Krásno Kája šunka pre deti 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,07 €
1 KG = 10,70 €

Krásno Saláma Gavalier so Krásno Saláma Gavalier so 
syrom (cena za 100g)syrom (cena za 100g)

0,75 €
1 KG = 7,50 €

CBA Sendvičová šunka CBA Sendvičová šunka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Tauris Toreádor saláma Tauris Toreádor saláma 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,15 €
1 KG = 11,50 €

Mecom Saláma Chopok Mecom Saláma Chopok 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,23 €
1 KG = 12,30 €

Tauris Premier morčacia Tauris Premier morčacia 
šunka výberová  šunka výberová  

(cena za 100g)(cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Vijofel Saláma Nitran  Vijofel Saláma Nitran  
(cena za 100g)(cena za 100g)0,85 €

1 KG = 8,50 €

Vijofel Saláma Vysočina Vijofel Saláma Vysočina 
(cena za 100g)(cena za 100g)
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MLIECNE VÝROBKY

0,45 €
1 kg = 3,33 €

Probia jogurt 135,  
viac druhov

0,49 €
1 kg = 4,90 €

Maslenko vital 
 100g

1,29 €
1 kg = 2,58 €

UHT Smotana na varenie 
10% 500ml

0,89 €
1 kg = 5,93 €

Monte 150g,  
-30% 

0,55 €
1 kg = 2,75 €

Puding so šľahačkou  
čokoláda 200g, vanilka

0,89 €
1 kg = 7,12 €

Monte 125g,  
viac druhov

0,57 €
1 kg = 5,70 €

Paťa čokoládová pena 
XXL 100g

1,29 €
1 kg = 10,32 €

Karička 125g,  
viac druhov

0,45 €
1 kg = 4,50 €

Family črievko  
s rastlinným tukom 

 100g

1,55 €
1 kg = 15,50 €

Karička Eidam plátky 
100g, viac druhov

1,09 €
1 kg = 10,90 €

Dobrý syr eidam plátky 
100g, švajcar

1,19 €
1 kg = 1,25 €

Acidko 3,6% 950g,  
1,0%

0,79 €
1 kg = 3,16 €

Smotana kyslá 14%  
250g

0,89 €
1 kg = 4,45 €

Tvaroh  
200g

0,41 €
1 kg = 3,15 €

Tami smotanové kúzlo 
130g, viac druhov

0,29 €
1 kg = 2,32 €

Srdiečko 125g, 
 viac druhov

0,99 €
1 kg = 7,92 €

Pribináček 125g,  
viac druhov

0,69 €
1 kg = 4,60 €

Mliečna krupica jahoda 
150g, čokoláda

1,09 €
1 kg = 8,39 €

Bryndziarka neochutená 
130g, pažítka

0,99 €
1 kg = 2,48 €

Bolero light  
400g

1,39 €
1 kg = 9,27 €

Bánovecký smotanový 
syr prírodný 150g,  

s tvarohom

1,19 €
1 kg = 11,90 €

Niva  
(cena za 100g)

2,59 €
1 kg = 10,36 €

CBA Gouda blok 45% 
250g, Švajcar

1,49 €
1 kg = 9,93 €

Syrokrém XXL klasik  
150g, pažítka

0,89 €
1 kg = 8,90 €

Alfa Bio nátierka 100g, 
viac druhov1,69 €

1 kg = 8,45 €

Balkánsky syr  
200g

0,99 €
1 kg = 12,38 €

Plesnivec  
80g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 kg = 11,13  €
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1,39 €
1 kg = 9,27 €

Treska v majonéze  
s ostrým šalátom 150g

1,99 €
1 kg = 9,95 €

Treska v majonéze  
Exklusiv 200g

1,15 €
1 kg = 8,52 €

Nátierka Preto 135g,  
viac druhov

1,29 €
1 kg = 9,21 €

Piknik šaláty 140g,  
viac druhov

2,99 €
1 kg = 11,96 €

Rybie prsty nemleté 
obaľované predsmažené 

250g

MRAZENÉ

6,69 €
1 kg = 16,73 €

Tilapia filety  
400g

2,29 €
1 kg = 5,73 €

Zmes na špagety zo 
sumčeka 400g 

MRAZENÉ

1,69 €
1 kg = 11,27€

Nátierka zo sumčeka 
150g, viac druhov

1,19 €
1 kg = 7,44 €

Hamé paštéty 160g,  
viac druhov

TRVANLIVÉ POTRAVINY

1,39 €
1 kg = 5,79/9,27 €

Vegeta Originál 200g + 
20%, Natur 150g

0,49 €
1 kg = 19,60 €

Korenie  
Gril-party 25g

0,55 €
1 kg = 18,33 €

Korenie  
Americké  

zemiaky 30g

0,51 €
1 kg = 8,50 €

Kucharek bujón 60g,  
viac druhov

1,19 €
1 kg = 11,90 €

Paprika sladká  
lahôdková 100g

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Treska v majonéze  
140g

0,99 €
1 kg = 19,04€

SUN&SEA Tuniak 80g, 
viac druhov 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 KG = 17,12  €

2,19 €
1 l = 8,76 €

Hellmann´s omáčka 250ml, 
 viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,99 €
1 l = 7,96 €
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KÁVA, CAJ , POCHUTINY

3,99 €
1 kg = 15,96 €

Káva extra špeciál 250g + 
25g zadarmo

PECIVO A  TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,55 €
1 kg = 7,87 €

Rožok sladký  
70g

1,39 €
1 kg = 1,64 €

Chlieb Šarišan  
850g 

1,69 €
1 kg = 9,39 €

Buchty s marhuľovou  
náplňou 180g

1,09 €
1 kg = 10,90€

Pagáč škvarkový  
2x50g

0,89 €
1 kg = 11,13 €

Taštička s jablkovo-broskyňovou 
náplňou 80g 

1,09 €
1 kg = 7,79 €

Pinsa 140g,  
viac druhov

0,52 €
1 kg = 6,93 €

Jahodová tyčinka  
75g

1,89 €
1 kg = 3,78 €

Knedlíčky Stará mama  
500g, viac druhov

2,49 €
1 kg = 2,49 €

Zemiakové hranolky  
Sunny Fries 1kg

1,99 €
1 kg = 7,96 €

Tortellini so sušenou  
šunkou 250g

0,99 €
1 kg = 1,98€

Hŕstka zmes strukovín a 
jačmenných krúp 500g

0,30 €
1 kg = 5,46 €

Minútové ovsené vločky  
55g 

0,49 €
1 kg = 8,17 €

Maggi nudle 60g,  
viac druhov

0,55 €
1 kg = 1,38 €

Špagety  
400g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

0,59 €
1 kg = 7,87 €

Káva Carlos  
75g 

1,79 €
1 kg = 22,38/10,85 €

Nescafé 2in1 10x8, 3in1 
10x16,5g

1,29 €
1 kg = 56,09 €

Čaj popradský bylinný 
22,5g, viac druhov

0,99 €
1 kg = 24,75 €

Čaj popradský ovocný 
40g, viac druhov

3,99 €
1 kg = 26,60 €

Nescafé Classic 150g 
doypack, Crema1,99 €

1 kg = 14,21€

Chrumky kukuričné  
140g, viac druhov

0,45 €
1 kg = 12,86€

Balila Chrumky kukuričné kečup 
35g, Guľočky sladká kukurica

1,39 €
1 kg = 4,21€

Tyčinky Gazdovské  
solené 330g

0,89 €
1 kg = 14,83€

Slovakia chips 60g,  
viac druhov

1,49 €
1 kg = 14,90€

Doritos 100g,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,39 €
1 kg = 13,90 €
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0,45 €
1 kg = 12,86€

Balila Chrumky kukuričné kečup 
35g, Guľočky sladká kukurica
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Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,39 €
1 kg = 13,90 €
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SLADKOSTI

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Mäta 50g,  
čokoládová 0,31 €

1 kg = 7,75 €

Marilky oblátka 40g,  
viac druhov

1,19 €
1 KG = 5,95 €

Vincinni Tortina 200g, 
viac druhov

1,59 €
1 KG = 4,54 €

Vincinni oblátka 350g, 
viac druhov

0,49 €
1 kg =19,60 €

Tyčinka cereálna 25g, 
 viac druhov

1,79 €
1 l = 19,89 €

Nanuk Magnum 90ml, 
Nanuk Magnum 90ml, 

viac druhovviac druhov

1,25 €
1 KG = 8,56 €

Zlaté oplátky 146g,  
viac druhov

0,49 €
1 kg = 16,33 €

BeBe Brumík 30g,  
viac druhov

0,63 €
1 kg = 15,00 €

Lion 42g,  
viac druhov

0,79 €
1 L = 7,18 €

Nanuk Sherif 110ml,  
viac druhov

2,99 €
1 KG = 2,99 €

Sušienky Frollini luminosi 
1kg, raggi di sole 1,19 €

1 KG = 6,61/5,95 €

Pečivo Markíza 180g, 
Esíčka, Kokosky 200g

1,59 €
1 L = 17,67 €

Nanuk Kaktus 90ml,  
viac druhov

3,29 €
1 L = 3,66 €

Zmrzlina Prima 900ml, 
viac druhov

0,59 €
1 kg = 9,08 €

Celozrnné sušienky 65g,  Celozrnné sušienky 65g,  
viac druhovviac druhov

1,19 €
1 kg = 23,80 €

Tyčinka 25protein 50g, Tyčinka 25protein 50g, 
 viac druhov viac druhov

0,69 €
1 kg = 13,80 €

Tyčinka Corny Big 50g,  Tyčinka Corny Big 50g,  
viac druhovviac druhov

0,29 €
1 kg = 3,18 €

Tyčinka muuu lieskový  Tyčinka muuu lieskový  
orech 22g, mliečnaorech 22g, mliečna

1,09 €
1 kg = 5,45 €

Tyčinka Bam Buk  Tyčinka Bam Buk  
čoko 200g, mliečnačoko 200g, mliečna

2,99 €
1 kg = 5,98 €

Mini mix čokoládových Mini mix čokoládových 
tyčiniek 500gtyčiniek 500g

1,99 €
1 kg = 19,90 €

Excellence 70%  Excellence 70%  
Cocoa 100g, Dark orangeCocoa 100g, Dark orange

1,29 €
1 kg = 44,48 €

Orbit Peppermint vrecko Orbit Peppermint vrecko 
29g, Spearmint29g, Spearmint

2,59 €
1 kg = 259,00 €

Hodinky Sponge bob  Hodinky Sponge bob  
s cukríkmi 10g, Sonics cukríkmi 10g, Sonic

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 kg = 2,59  €

0,75 €
1 kg = 7,50 €

Rodinné sušienky 
polomáčané 100g,  

viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 6,90  €



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJESLADKOSTI
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SLADKOSTI

0,55 €
1 kg = 11,00 €

Mäta 50g,  
čokoládová 0,31 €

1 kg = 7,75 €

Marilky oblátka 40g,  
viac druhov

1,19 €
1 KG = 5,95 €

Vincinni Tortina 200g, 
viac druhov

1,59 €
1 KG = 4,54 €

Vincinni oblátka 350g, 
viac druhov

0,49 €
1 kg =19,60 €

Tyčinka cereálna 25g, 
 viac druhov

1,79 €
1 l = 19,89 €

Nanuk Magnum 90ml, 
Nanuk Magnum 90ml, 

viac druhovviac druhov

1,25 €
1 KG = 8,56 €

Zlaté oplátky 146g,  
viac druhov

0,49 €
1 kg = 16,33 €

BeBe Brumík 30g,  
viac druhov

0,63 €
1 kg = 15,00 €

Lion 42g,  
viac druhov

0,79 €
1 L = 7,18 €

Nanuk Sherif 110ml,  
viac druhov

2,99 €
1 KG = 2,99 €

Sušienky Frollini luminosi 
1kg, raggi di sole 1,19 €

1 KG = 6,61/5,95 €

Pečivo Markíza 180g, 
Esíčka, Kokosky 200g

1,59 €
1 L = 17,67 €

Nanuk Kaktus 90ml,  
viac druhov

3,29 €
1 L = 3,66 €

Zmrzlina Prima 900ml, 
viac druhov

0,59 €
1 kg = 9,08 €

Celozrnné sušienky 65g,  Celozrnné sušienky 65g,  
viac druhovviac druhov

1,19 €
1 kg = 23,80 €

Tyčinka 25protein 50g, Tyčinka 25protein 50g, 
 viac druhov viac druhov

0,69 €
1 kg = 13,80 €

Tyčinka Corny Big 50g,  Tyčinka Corny Big 50g,  
viac druhovviac druhov

0,29 €
1 kg = 3,18 €

Tyčinka muuu lieskový  Tyčinka muuu lieskový  
orech 22g, mliečnaorech 22g, mliečna

1,09 €
1 kg = 5,45 €

Tyčinka Bam Buk  Tyčinka Bam Buk  
čoko 200g, mliečnačoko 200g, mliečna

2,99 €
1 kg = 5,98 €

Mini mix čokoládových Mini mix čokoládových 
tyčiniek 500gtyčiniek 500g

1,99 €
1 kg = 19,90 €

Excellence 70%  Excellence 70%  
Cocoa 100g, Dark orangeCocoa 100g, Dark orange

1,29 €
1 kg = 44,48 €

Orbit Peppermint vrecko Orbit Peppermint vrecko 
29g, Spearmint29g, Spearmint

2,59 €
1 kg = 259,00 €

Hodinky Sponge bob  Hodinky Sponge bob  
s cukríkmi 10g, Sonics cukríkmi 10g, Sonic

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 kg = 2,59  €

0,75 €
1 kg = 7,50 €

Rodinné sušienky 
polomáčané 100g,  

viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 kg = 6,90  €
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NEALKO NÁPOJE PIVO

0,49 €
1 l = 0,25 €

Baldovská prírod ná 
1,5+0,5l, jemne perlivá

0,59 €
1 l = 1,18 €

Šariš 10% 0,5l  Šariš 10% 0,5l  
plechplech

1,19 €
1 l = 0,79 €

Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhov

2,49 €
1 l = 4,98 €

Sirup Dobrá úroda 0,5l, 
viac druhov

0,89 €
1 l = 1,19 €

Nápoj Oshee 0,75l,  
viac druhov

0,79 €
1 l = 1,58 €

Hell 500ml,  
viac druhov

0,45 €
1 l = 1,80 €

Tiger 250ml,  
viac druhov

0,79 €
1 l = 1,58 €

Šariš 12% 0,5l  Šariš 12% 0,5l  
plechplech

1,29 €
1 l = 0,86 €

Staropramen  Staropramen  
1,5l1,5l0,59 €

1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10% 0,5l Zlatý Bažant 10% 0,5l 
plechplech

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l 
plech, viac druhovplech, viac druhov

1,29 €
1 l = 3,91 €

Koktail 0,33l,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,19 €
1 l = 3,61  €
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NEALKO NÁPOJE PIVO

0,49 €
1 l = 0,25 €

Baldovská prírod ná 
1,5+0,5l, jemne perlivá

0,59 €
1 l = 1,18 €

Šariš 10% 0,5l  Šariš 10% 0,5l  
plechplech

1,19 €
1 l = 0,79 €

Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhov

2,49 €
1 l = 4,98 €

Sirup Dobrá úroda 0,5l, 
viac druhov

0,89 €
1 l = 1,19 €

Nápoj Oshee 0,75l,  
viac druhov

0,79 €
1 l = 1,58 €

Hell 500ml,  
viac druhov

0,45 €
1 l = 1,80 €

Tiger 250ml,  
viac druhov

0,79 €
1 l = 1,58 €

Šariš 12% 0,5l  Šariš 12% 0,5l  
plechplech

1,29 €
1 l = 0,86 €

Staropramen  Staropramen  
1,5l1,5l0,59 €

1 l = 1,18 €

Zlatý Bažant 10% 0,5l Zlatý Bažant 10% 0,5l 
plechplech

0,79 €
1 l = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l 
plech, viac druhovplech, viac druhov

1,29 €
1 l = 3,91 €

Koktail 0,33l,  
viac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

1,19 €
1 l = 3,61  €



ALKOHOLICKÉ NÁPOJE DROGÉRIA
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2,39 €
1 l = 3,19 €

Víno Miracle rosé  Víno Miracle rosé  
0,75l, white0,75l, white

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Frutino 0,75l,  Víno Frutino 0,75l,  
viac druhovviac druhov

4,69 €
1 l = 6,25 €

Hubert nealkoholický  Hubert nealkoholický  
0,75l, rosé0,75l, rosé

6,99 €
1 l = 13,98 €

Stará žitná myslivecká  Stará žitná myslivecká  
38% 0,5l38% 0,5l

7,99 €
1 l = 11,41 €

Vodka Jelínek 40%  Vodka Jelínek 40%  
0,7l0,7l

6,89 €
1 l = 13,78 €

Fernet Stock 38% 0,5l,  Fernet Stock 38% 0,5l,  
viac druhovviac druhov

12,99 €
1 l = 18,56 €

Gin JJ whitley pink cherry Gin JJ whitley pink cherry 
38% 0,7l38% 0,7l

12,99 €
1 l = 18,56 €

Božkov Republica 38% 0,7l, Božkov Republica 38% 0,7l, 
viac druhovviac druhov

10,49 €
1 l = 14,99 €

Represent Elixir 38%  Represent Elixir 38%  
0,7l0,7l

2,69 €
1 ks = 8,97 €

Glade aerosol Pure Glade aerosol Pure 
Clean Linen 300ml, Clean Linen 300ml, 

Relaxing ZenRelaxing Zen

1,19 €
1 ks = 0,02 €

BEL Tampóny  BEL Tampóny  
kozmetické 70ks+20% kozmetické 70ks+20% 

1,79 €
1 ks = 0,09 €

Vrecia na odpad 60l Vrecia na odpad 60l 
2x10ks2x10ks

1,59 €
1 ks = 0,05 €

Vrecia na odpad 30l Vrecia na odpad 30l 
2x15ks2x15ks

2,49 €
1 l = 3,32 €

Víno Topoľčianky 0,75l,  Víno Topoľčianky 0,75l,  
viac druhovviac druhov

2,79 €
1 l = 2,86 €

Coccolino blue splash Coccolino blue splash 
0,975l, sunfresh0,975l, sunfresh

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Zážitok 0,75l,  Víno Zážitok 0,75l,  
viac druhovviac druhov

5,49 €
1 l = 10,98 €

KLASIK Tuzemský um 40% KLASIK Tuzemský um 40% 
0,5l, Vodka, Borovička 0,5l, Vodka, Borovička 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

5,09 €
1 l = 10,18  €

2,69 €
1 ks = 2,69 €

RUTA Kuchynské  RUTA Kuchynské  
Utierky Max UniversalUtierky Max Universal

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,29 €
1 ks = 2,29  €

2,89 €
1 ks = 0,36 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Balsam Coconut Balsam Coconut 
3-vrst. 8 ks, Pure3-vrst. 8 ks, Pure

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 ks = 0,30  €
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2,39 €
1 l = 3,19 €

Víno Miracle rosé  Víno Miracle rosé  
0,75l, white0,75l, white

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Frutino 0,75l,  Víno Frutino 0,75l,  
viac druhovviac druhov

4,69 €
1 l = 6,25 €

Hubert nealkoholický  Hubert nealkoholický  
0,75l, rosé0,75l, rosé

6,99 €
1 l = 13,98 €

Stará žitná myslivecká  Stará žitná myslivecká  
38% 0,5l38% 0,5l

7,99 €
1 l = 11,41 €

Vodka Jelínek 40%  Vodka Jelínek 40%  
0,7l0,7l

6,89 €
1 l = 13,78 €

Fernet Stock 38% 0,5l,  Fernet Stock 38% 0,5l,  
viac druhovviac druhov

12,99 €
1 l = 18,56 €

Gin JJ whitley pink cherry Gin JJ whitley pink cherry 
38% 0,7l38% 0,7l

12,99 €
1 l = 18,56 €

Božkov Republica 38% 0,7l, Božkov Republica 38% 0,7l, 
viac druhovviac druhov

10,49 €
1 l = 14,99 €

Represent Elixir 38%  Represent Elixir 38%  
0,7l0,7l

2,69 €
1 ks = 8,97 €

Glade aerosol Pure Glade aerosol Pure 
Clean Linen 300ml, Clean Linen 300ml, 

Relaxing ZenRelaxing Zen

1,19 €
1 ks = 0,02 €

BEL Tampóny  BEL Tampóny  
kozmetické 70ks+20% kozmetické 70ks+20% 

1,79 €
1 ks = 0,09 €

Vrecia na odpad 60l Vrecia na odpad 60l 
2x10ks2x10ks

1,59 €
1 ks = 0,05 €

Vrecia na odpad 30l Vrecia na odpad 30l 
2x15ks2x15ks

2,49 €
1 l = 3,32 €

Víno Topoľčianky 0,75l,  Víno Topoľčianky 0,75l,  
viac druhovviac druhov

2,79 €
1 l = 2,86 €

Coccolino blue splash Coccolino blue splash 
0,975l, sunfresh0,975l, sunfresh

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Zážitok 0,75l,  Víno Zážitok 0,75l,  
viac druhovviac druhov

5,49 €
1 l = 10,98 €

KLASIK Tuzemský um 40% KLASIK Tuzemský um 40% 
0,5l, Vodka, Borovička 0,5l, Vodka, Borovička 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

5,09 €
1 l = 10,18  €

2,69 €
1 ks = 2,69 €

RUTA Kuchynské  RUTA Kuchynské  
Utierky Max UniversalUtierky Max Universal

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,29 €
1 ks = 2,29  €

2,89 €
1 ks = 0,36 €

Tento Toaletný papier Tento Toaletný papier 
Balsam Coconut Balsam Coconut 
3-vrst. 8 ks, Pure3-vrst. 8 ks, Pure

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 ks = 0,30  €



 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť akciového tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 65,95%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 
CBA Lada 61*

CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*
CBA Prešov, Sabinovská 13*°

CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1°
CBA Svidník, OD Profit 627* 

CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov


